
MĚsTo cHŘlBsrÁ
zAsTupITELsTvo uĚsra cHŘrnsxÁ

Obecně závazná vyhláška č.312020,

kterou se stanoví části společného školského obvodu základní školy

Zastupitelstvo města Chřibslai se na svém zasedání dne 9. září 2020 usneslo usnesením
č. 5/2020 vydat na základě ustanovení § ]78 odst. 2 písm, c) zálrona č. 561/2004 Sb.,

o předškolním, základním, středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (šknlsbý záknn),
veznění pozdějších předpisů, avsouladu s § 10 písm. d) a § 84 odst. 2 písm. h) zákona
č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějšíchpředpisů, tuto obecně závaznou
vyhlášku (dále jen ,,vyhlášlra"):

ČHnek 1
Stanovení částí společného školského obvodu

1) Na základě uzaťené dohody obcíl) o vytvoření společného školského obvodu zál<7adni
školy2) pro l. až 4. ročntkje celé úzení obce Chřibská částí společného školského obvodu
pro 1 . až 4. ročník ZáHadní školy a mateřské školy Tadeáše Haenkeho Chřibská,
příspěvková organizace (se sídlern č. p.280, 407 44, Chřibská) ňízené městem
Chřibská.

2) Na záklaďé uzaťené dohody obcí3) o vytvoření společného školského obvodu zékladní
školya) pro 5. až 9. ročník je celé ízemi obce Chřibská částí spoleěného školského obvodu
pro 5. až 9. ročntk Základní školy a mateřské školy Tadeáše Haenkeho Chřibslcío
příspěvková organizace (se sídlem ě. p. 280, 407 44, Chřibská) ňízené městem
Chřibská.

čHnek z
zrušovací ustanovení

Zrušuje se obecně závaznávyhláška:
a) ě.312006, kterou se stanoví část společného školského obvodu záklaďní školy,

ze dne 22. 8.2006;
b) č.6120ll, kterou se stanoví část společného školného bbvodu z,akladní školy,

zedne 30.8.20ll.

' chřibská a kunratice
2 ustanovení § l78 odst. 2 písm. c) zál<ona č.56l/2004 Sb., o předškolním, ziákladním, sředním, vyšším

odborném a jiném vzděláváni (školslcý zákon), ve mění pozdějších předpisů
3 Chřibská, Rybniště a Kunratice
a ustanovení § l78 odst. 2 písm. c) zákona č.56112004 Sb., o předškolním, základním, sředním, vyšším

odborném ajiném vzdéláváni (školslcý zákon), ve znění pozdějších předpisů



í],

čbnek 3
ťIěinnost

Tato vyhláška nabývá učinnosti pafiráctým dnern po dni vyhlášení.

řF
]

Vyvěšeno na riřední desce dne:

Sejmuto z riHní desky dne:

10.09.2020

25.a9.2020


